CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51131617 Solución  anticoagulante citrato fosfato dextrosa

51191602 Electrolitos de cloruro de sodio

51191704 Soluciones electrolíticas múltiples

El monto de : **Diecisiete  mil doscientos ochenta con 00/100 (17,280.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 17,280.00

Total 17,280.00